МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ
(ГАПОУ СО Красноуфимский аграрный колледж)

П Р И К А З

01.03.2024 № 01-13/75-1
г. Красноуфимск

Об закреплении тем выпускных
квалификационных работ 2023-2024 уч.
год, заочная форма обучения

В соответствии с учебным планом 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить темы выпускных квалификационных работ (ВКР) за руководителями и
студентами специальности 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)», группы 31 Кз:

№ ФИО Студента
Тема

выпускной квалификационной работы
Руководитель

ВКР

1
Булатов Максим
Валерьевич

Анализ формирования ассортимента товаров в
торговом предприятии

С.В.Устинова

2
Вальнева Ксения
Сергеевна

Возможности использования франшизы в
торговом предприятии

Г.А.Чебыкина

3
Дейкова Ксения
Сергеевна

Ассортимент, качество и
конкурентоспособность товарной группы ( на
вы бор), реализуемой торговым предприятием

А.В.Попова

4
Коржавина Елена
Юрьевна

Исследование условий хранения товаров и их
влияние на сохранение качества

А.В. Попова

5
Кузнецов Сергей
Александрович

Организация и совершенствование рекламной
деятельности магазин

С.В.Снежко

6
Кунгцикова
Антонина
Владимировна

Товарные запасы и их значение для
формирования ассортимента

А.В.Попова

7
Ложников Сергей
Александрович

Разработка рекомендаций по
совершенствованию хозяйственной
деятельности торговой организации.

С.В.Устинова

8
Новикова Лариса
Сергеевна

Анализ санитарно-гигиенических требований
предприятия.

Г.А.Чебыкина

9
Приемщиков
Дмитрий Сергеевич

Анализ и оценка коммерческой деятельности Л.А.Шаритдинова

10
Сарафанников
Алексей Николаевич

Анализ стимулирования потребителей в . .. Л.А.Шаритдинова

11
Серебренникова
Вера Александровна

Конкуренция и ее влияние на осуществление
коммерческой деятельности

С.В.Устинова

12
Спирина Наталья
Николаевна

Порядок формирования ассортимента товаров
на предприятии

А.В.Попова

13
Сыйнов Николай
Владимирович

Анализ корпоративной культуры предприятия С.В.Снежко

14
Устинова Юлия
Г еннадьевна

Анализ маркетинговых коммуникаций Л.А.Шаритдинова

15
Федоров Андрей
Николаевич

Организация стимулирования продажи товаров
в розничной торговле.

Г.А.Чебыкина

16
Хамматов Вадим
Рафаилович

Организация торгово - технологического
процесса в магазине

Г.А.Чебыкина

2. Защита выпускной квалификационной работы - 25 июня 2024 года.

Директор у
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» / ^ 7  — Т.Н.Кузнецова

Исп. O.B. Шарова
89126584919 J